[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.06.2023                                                                                                             № 149-НПА

О внесении изменения в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 24.12.2014 № 588-НПА «О порядке определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Находкинского городского округа»

1. Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 24.12.2014 № 588-НПА «О порядке определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2014, 26 декабря, № 32) изменение, изложив его в следующей редакции:
«1. Установить, что порядок определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Находкинского городского округа, осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 № 67 «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации».».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                   А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский

image1.gif